



ZA en point boeuf  
rue René Caccini  
01500 Ambérieu en Bugey  
Tel:04 59 75 20 01

EUR  
4,04

POIVRON CORNE DE BOEUF 4,04  
1.012 kg x 3,99 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
POIVRON CORNE DE BOEUF 4,18  
1.048 kg x 3,99 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
CONCOMBRE HVE 5,56  
4 x 1,39 €  
AVOCAT GROS 7,96  
4 x 1,99 €  
OIGNON FILET 1,5KG HVE - PRIX 3,98  
2 x 1,99 €  
TOMATE OLIVETTE VRAC IMPORT 1,65  
0.920 kg x 1,79 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
TOMATE OLIVETTE VRAC IMPORT 1,88  
1.052 kg x 1,79 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
TOMATE OLIVETTE VRAC IMPORT 1,89  
1.054 kg x 1,79 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
POIRE CONFERENCE B 3,93  
0.984 kg x 3,99 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
POIRE CONFERENCE B 4,12  
1.032 kg x 3,99 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
POIRE CONFERENCE B 4,13  
1.036 kg x 3,99 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
MANDARINE FILET 1.5 KGS - PRI 7,98  
2 x 3,99 €  
AIL VIOLET FRANCE 2,06  
0.210 kg x 9,80 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
POMME GOLDEN PILAT HVE 3,50  
1.172 kg x 2,99 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
POMME GOLDEN PILAT HVE 3,61  
1.208 kg x 2,99 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
POMME GOLDEN PILAT HVE 3,61  
1.206 kg x 2,99 €/kg  
La tare ôtée 4 g  
FRAISE IMPORT 500 GR - PRIX M 10,00  
4 x 2,50 €

TOTAL 74,08  
Carte Bancaire 74,08

IVA: FR15840300040

Gr %	TVA	Net	IVA	Brut
1	5,50	70,22	3,86	74,08

VOTRE OPERATEUR EST :

THIBAULT

Votre magasin ouvre ses portes  
Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30  
Et le dimanche de 8h30 à 12h30

Rejoignez-nous sur [carrieres.fresh.fr](http://carrieres.fresh.fr)



ZA en point boeuf  
rue René Caccini  
01500 Ambérieu en Bugey  
Tel:04 59 75 20 01

NUMERO FACTURE 176259

Nom:.....

Adresse:.....

CP VILLE:.....

DETAIL TICKET				
Article	HT	TTC	Tot.TTC	IVA
T POIVRON CORNE DEO,00	0,21-	4,04	1	
1.012 kg x 3,99 €/k La tare ôtée 4 g				
T POIVRON CORNE DEO,00	0,21-	4,18	1	
1.048 kg x 3,99 €/k La tare ôtée 4 g				
T CONCOMBRE HVE	0,34	0,27	5,56	1
4 x 1,39 €				
T AVOCAT GROS	0,49	0,39	7,96	1
4 x 1,99 €				
T OIGNON FILET	1,50,99	0,89	3,98	1
2 x 1,99 €				
T TOMATE OLIVETTE	0,00	0,09-	1,65	1
0.920 kg x 1,79 €/k La tare ôtée 4 g				
T TOMATE OLIVETTE	0,00	0,09-	1,88	1
1.052 kg x 1,79 €/k La tare ôtée 4 g				
T TOMATE OLIVETTE	0,00	0,09-	1,89	1
1.054 kg x 1,79 €/k La tare ôtée 4 g				
T POIRE CONFERENCEO,00	0,21-	3,93	1	
0.984 kg x 3,99 €/k La tare ôtée 4 g				
T POIRE CONFERENCEO,00	0,21-	4,12	1	
1.032 kg x 3,99 €/k La tare ôtée 4 g				
T POIRE CONFERENCEO,00	0,21-	4,13	1	
1.036 kg x 3,99 €/k La tare ôtée 4 g				
T MANDARINE FILET	1,99	1,78	7,98	1
2 x 3,99 €				
T AIL VIOLET FRANCO,00	0,51-	2,06	1	
0.210 kg x 9,80 €/k				

0.984 kg x 3,99 €/kg  
 La tare ôtée 4 g  
 POIRE CONFERENCE B 4,12  
 1.032 kg x 3,99 €/kg  
 La tare ôtée 4 g  
 POIRE CONFERENCE B 4,13  
 1.036 kg x 3,99 €/kg  
 La tare ôtée 4 g  
 MANDARINE FILET 1.5 <GS - PRI 7,98  
 2 x 3,99 €  
 AIL VIOLET FRANCE 2,06  
 0.210 kg x 9,80 €/kg  
 La tare ôtée 4 g  
 POMME GOLDEN PILAT HVE 3,50  
 1.172 kg x 2,99 €/kg  
 La tare ôtée 4 g  
 POMME GOLDEN PILAT HVE 3,61  
 1.208 kg x 2,99 €/kg  
 La tare ôtée 4 g  
 POMME GOLDEN PILAT HVE 3,61  
 1.206 kg x 2,99 €/kg  
 La tare ôtée 4 g  
 FRAISE IMPORT 500 GR - PRIX M 10,00  
 4 x 2,50 €  
**TOTAL 74,08**  
 Carte Bancaire 74,08  
 TVA: FR15840300040  
 Gr % TVA Net IVA Brut  
 1 5,50 70,22 3,36 74,08  
 VOTRE OPERATEUR EST :  
 THIBAULT

La tare ôtée 4 g  
 T TOMATE OLIVETTE 0,00 0,09- 1,88 1  
 1.052 kg x 1,79 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T TOMATE OLIVETTE 0,00 0,09- 1,89 1  
 1.054 kg x 1,79 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T POIRE CONFERENCE0,00 0,21- 3,99 1  
 0.984 kg x 3,99 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T POIRE CONFERENCE0,00 0,21- 4,12 1  
 1.032 kg x 3,99 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T POIRE CONFERENCE0,00 0,21- 4,13 1  
 1.036 kg x 3,99 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T MANDARINE FILET 1,99 1,78 7,98 1  
 2 x 3,99 €  
 T AIL VIOLET FRANCO,00 0,51- 2,06 1  
 0.210 kg x 9,80 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T POMME GOLDEN PILO,00 0,16- 3,50 1  
 1.172 kg x 2,99 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T POMME GOLDEN PILO,00 0,16- 3,61 1  
 1.208 kg x 2,99 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T POMME GOLDEN PILO,00 0,16- 3,61 1  
 1.206 kg x 2,99 €/k  
 La tare ôtée 4 g  
 T FRAISE IMPORT 500,62 0,49 10,00 1  
 4 x 2,50 €

**TOTAL NET 70,22**  
**TOTAL 74,08**  
 Carte Bancaire 74,08  
 \* Ne donne pas lieu à remises ou pts  
 ID TVA MAGASTINFR83840961247  
 Gr % TVA Net IVA Brut  
 1 5,50 70,22 3,36 74,08  
 VOTRE OPERATEUR EST :  
 THIBAULT

FISCAL RECEIPT. NO. : 0000001

Votre magasin ouvre ses portes  
 Du lundi au samedi de 8h30 à 19h30  
 Et le dimanche de 8h30 à 12h30  
 -----  
 Rejoignez-nous sur [carrieres.fresh.fr](http://carrieres.fresh.fr)  
 -----



ART 00028 TRANSACTION : 000000050  
 NUMÉRO MAGASIN: 310

Opér. IDC Mag. Date Heure  
 000000033 002 00001 15/04/2024 09:32

CARTE BANCAIRE  
 A0000000421010  
 CB  
 le 16/04/24 a 09:32:12  
 FRESH  
 01AMBERIEU EN B  
 4786342  
 84030004000010  
 30004  
 \*\*\*\*\*1882  
 56C7327871CD1594  
 366 001 490962  
 C  
 MONTANT= 74,08 EUR  
 DEBIT  
 TICKET CLIENT  
 A CONSERVER



ART 00028 TRANSACTION : 000000050  
 NUMÉRO MAGASIN: 310

Opér. IDC Mag. Date Heure  
 000000033 002 00001 15/04/2024 09:32